
Classement MINIME MIXTE
19/12/2019

Classement par Equipe

CHAMPIONNAT D ACADEMIE DE CROSS COUNTRY - PONT AUDEMER / 18 DECEMBRE 2019

Equipes classées58MINIME MIXTEClassement par équipe : 

1
COL LA PROVIDENCE - DIEPPE

834

638

DELPECH Tom

GREMONT Samuel

BOURGEOIS Constanc

6è

7è

11è

833

641

FALCK Sacha

DESERT Valentine

15è

15è

831

30.249 
pts

Code établissement : 23152_1 ROUEN

MG

MG

MF

MG

MF

3,352

3,911

6,180

8,380

8,427

2
COL LEONARD DE VINCI - 
SAINT-MARCEL 758

760

CAREL Chloé

DUBOIS Evan

RAULT Mathis

3è

13è

16è

567

568

GRARD Marie

POYE Camille

16è

17è

566

36.426 
pts

Code établissement : 23046_1

759 POTART Sébastien 52è
ROUEN

MF

MG

MG

MF

MF

MG

1,685

7,263

8,939

8,989

9,551

3
COL IMMACULEE EVREUX - EVREUX

584

777

GAUTIER Ethan

HARICOT Lise

TERTRAIS Julien

4è

6è

17è

582

581

AIT TALEB Léna

AIT TALEB Ines

19è

20è

774

37.013 
pts

Code établissement : 23089_1 ROUEN

MG

MF

MG

MF

MF

2,235

3,371

9,497

10,674

11,236

4
COL SIMONE VEIL - BOURG ACHARD

1076

708

COULON Madeline

DUPRESSOIR Axel

DUMINY Marc

12è

10è

18è

707

515

CHABAB Ayman

GOMIS Angelique

33è

53è

514

72.361 
pts

Code établissement : 23006_1

516 PIMONT Mailys 100è
ROUEN

MF

CG

MG

MG

MF

MF

6,742

7,353

10,056

18,436

29,775

5
COL JEANNE D'ARC-SAINT ANSELME - 
BERNAY 790

598

RODRIGUE Brice

RODRIGUE Mathis

DESCAMPS Marine

3è

5è

29è

788

597

LAFORSE Hugo

BEAUDOIN Camille

50è

54è

791

79.031 
pts

Code établissement : 23101_1 ROUEN

MG

MG

MF

MG

MF

1,676

2,793

16,292

27,933

30,337

6
COL NOTRE DAME SAINT-LOUIS - 
LOUVIERS 589

592

DELABARRE Clément

DE CAPELLE Eva

SCHROTZENBERG Val

2è

25è

28è

781

590

DIEU Maxence

NAVAS OLIVE Lisa

55è

55è

780

92.518 
pts

Code établissement : 23092_1 ROUEN

MG

MF

MF

MG

MF

1,117

14,045

15,730

30,726

30,899

7
COL PIERRE ET MARIE CURIE - PONT 
AUDEMER 745

552

GISLAIN Louis

LE DIOT Ryan

MORET Eurydice

14è

19è

45è

549

553

GODARD Mary lou

PICON Olivia

46è

63è

744

104.953 
pts

Code établissement : 23040_1 ROUEN

MG

MG

MF

MF

MF

7,821

10,615

25,281

25,843

35,393

8
COL LA PROVIDENCE - DIEPPE [2]

643

640

MICHEL Quentin

VANDERVOORST Jean

DENIS Camille

22è

36è

39è

832

642

DELPECH Gabin

VANBERG Elsa

60è

65è

835

124.462 
pts

Code établissement : 23152_1

830 CAPLET Martin 128è
ROUEN

MG

MF

MF

MG

MF

MG

12,291

20,225

21,910

33,520

36,517

9
COL LOUIS PHILIPPE 1 ER - EU

810

611

POTTIER Louise

PRUVOT Nathan

CORDESSE-GOFETT 

30è

31è

50è

616

808

NINI Salma

NICOLE Erwan

51è

67è

617

128.344 
pts

Code établissement : 23120_1 ROUEN

MF

MG

MF

MF

MG

16,854

17,318

28,090

28,652

37,430

10
COL IMMACULEE EVREUX - EVREUX [2]

583

585

AUBERT Ethan

BIAGUI Maina

HENNEQUEZ Manon

28è

32è

43è

586

776

LIBERGE Lou-anne

MULLET Simon

44è

86è

773

130.541 
pts

Code établissement : 23089_1

772 AIT HAMOU Medhi 126è
ROUEN

MG

MF

MF

MF

MG

MG

15,642

17,978

24,157

24,719

48,045

11
COL BELLE ETOILE - MONTIVILLIERS

657

655

LEROY Maelig

NAIGEON Lise

TISSANDIER AGATHE

8è

13è

42è

851

852

DEGRÉ MARTIN Oscar

FABIEN Baptiste

90è

91è

656

136.511 
pts

Code établissement : 23192_1

853 LOCSEI Andreas 167è
ROUEN

MF

MF

MF

MG

MG

MG

4,494

7,303

23,596

50,279

50,838

12
COL FENELON - ELBEUF

887

886

HEBERT Maxence

RACINE Louison

MAGNIEZ Marius

24è

29è

42è

683

687

BOULARD Louise

LEBOURG Maelle

70è

81è

883

137.904 
pts

Code établissement : 23328_1 ROUEN

MG

MG

MG

MF

MF

13,408

16,201

23,464

39,326

45,506
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13
COL JEAN DELACOUR - CLERES

665

862

MARTOT Damien

GODEFROY Marine

PIGNÉ Sacha

12è

14è

44è

664

666

BOUBÈCHE-LAMISS Ju

LAGNEL Manon

85è

96è

861

140.835 
pts

Code établissement : 23250_1

863 BEAUDET SACHA 164è
ROUEN

MG

MF

MG

MF

MF

MG

6,704

7,865

24,581

47,753

53,933

14
COL MAURICE DE VLAMINCK - 
VERNEUIL-SUR-AVRE 767

1077

SERAMOUR Elsa

LEJEUNE Mathis

ZEPO Kendy

10è

26è

28è

764

572

CESSIEUX Charles

FUENTES HUARD Loéli

64è

126è

577

147.272 
pts

Code établissement : 23050_1 ROUEN

MF

MG

CG

MG

MF

5,618

14,525

20,588

35,754

70,787

15
COL JEAN ROSTAND - EVREUX

726

534

DU SOUICH Clemence

TESSIER Antonin

TILLAND Flavie

26è

39è

60è

533

724

FAUCON Clarisse

LAFHAOUI Marwane

71è

72è

532

150.213 
pts

Code établissement : 23020_1 ROUEN

MF

MG

MF

MF

MG

14,607

21,788

33,708

39,888

40,223

16
COL LE ROUMOIS - ROUTOT

562

751

PIREL Lucie

SWERTVAEGER Loann

FLEURY Nicolas

22è

57è

63è

749

557

BOURDAIS Léo

BELLET Camille

69è

69è

560

156.889 
pts

Code établissement : 23043_1 ROUEN

MF

MF

MG

MG

MF

12,360

32,022

35,196

38,547

38,764

17
COL HECTOR MALOT - MESNIL ESNARD

864

668

MACHADO Erine

CALANVILLE Mathis

ROUSSEL Lilou

27è

46è

52è

866

669

SEBIRE LEGOUPIL Ioa

TALEB Fela

82è

92è

667

167.576 
pts

Code établissement : 23266_1

865 GRAY Thibault 159è
ROUEN

MF

MG

MF

MG

MF

MG

15,169

25,698

29,213

45,810

51,685

18
COL SAINT DOMINIQUE - ROUEN

892

894

DEMICHEL Lise

CHRETIEN Foucauld

PINOT VELLY CHARLE

37è

38è

59è

692

691

PHAM SEBBAH Chani

JAMARD Bertille

80è

93è

690

172.167 
pts

Code établissement : 23333_1

893 PERTRIZEARD Briac 121è
ROUEN

MF

MG

MG

MF

MF

MG

20,787

21,229

32,961

44,944

52,247

19
COL CLAUDE MONET - SAINT-NICOLAS 
D'ALIERMONT 633

824

GUERIN Florian

GAMELIN Lilou

DAMAVILLE Milan

1è

7è

51è

634

632

SAFFRE Noelyne

BEAUSSIER Lucie

132è

143è

826

187.477 
pts

Code établissement : 23131_1 ROUEN

MG

MF

MG

MF

MF

0,559

3,933

28,492

74,157

80,337

20
COL LUCIE AUBRAC ISNEAUVILLE - 
ISNEAUVILLE 902

699

BAHRI Juliette

IGOUT Paul

PICART Coralie

35è

45è

61è

698

901

PETITON Suzanne

AYED Lotfi

76è

123è

697

190.484 
pts

Code établissement : 23365_1

903 SCHMIT Robin 136è
ROUEN

MF

MG

MF

MF

MG

MG

19,663

25,140

34,270

42,697

68,715

21
COL CROIX MAITRE RENAULT - 
BEAUMONT LE ROGER 702

507

METAYER Noam

BILLARD Gabriel

BELLYNCK Eva

47è

56è

56è

703

508

CAUMONT Clement

LENGELEY Sydney

85è

97è

704

190.983 
pts

Code établissement : 23002_1

509 QUEVILLY Gabrielle 101è
ROUEN

MG

MG

MF

MG

MF

MF

26,257

31,285

31,461

47,486

54,494

22
COL JEAN DE LA VARENDE - 
MONT-SAINT-AIGNAN 870

671

BARREAU Jeanne

HAUSTANT Raphaël

DIETLIN Karine

2è

20è

82è

868

672

DUVAL Theo

SAMY-ROPERS Sidonie

94è

145è

670

192.339 
pts

Code établissement : 23267_1 ROUEN

MF

MG

MF

MG

MF

1,124

11,173

46,067

52,514

81,461

23
COL GEORGES BRAQUE - DIEPPE

801

608

AMART Ambre

NOEL Florian

DRODE Rosanna

38è

40è

40è

609

802

LECLUSE Anae

SILACZUK Victor

84è

144è

607

193.805 
pts

Code établissement : 23118_1

800 CARABIN Noah 147è
ROUEN

MF

MG

MF

MF

MG

MG

21,348

22,346

22,472

47,191

80,447

24
COL SAINT OUEN - SAINT-GERMAIN 
VILLAGE 593

595

JOUIN Anatole

DUVAL Inès

LEVEQUE Malia

8è

47è

75è

786

594

SAMSON Alex

GROUT Lou-anne

109è

113è

784

197.386 
pts

Code établissement : 23093_1

785 NOURY Paul 119è
ROUEN

MG

MF

MF

MG

MF

MG

4,469

26,404

42,135

60,894

63,483

25
COL EVARISTE GALOIS - 
BRETEUIL-SUR-ITON 522

713

MONNIER Clara

TAMAILLON Marine

NAVEAU Matias

34è

49è

68è

521

714

PILORGET Eulalie

OSKAN PIARD Marvin

94è

108è

520

197.762 
pts

Code établissement : 23008_1

712 DELAPORTE Thiméo 112è
ROUEN

MF

MF

MG

MF

MG

MG

19,101

27,528

37,989

52,809

60,335
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26
COL MARCEL PAGNOL - GRAVIGNY

535

729

PONNOU-DELAFFON J

BEAUCLE Clara

COURTEL Jules

5è

18è

107è

727

536

ARAB-HUI Elwan

HUBERT-BERNET Alys

111è

118è

537

201.001 
pts

Code établissement : 23028_1

728 MENDY Louis 171è
ROUEN

MF

MF

MG

MG

MF

MG

2,809

10,112

59,777

62,011

66,292

27
COL GUILLAUME DE CONCHES - 
CONCHES 716

524

OURY Felicia

REVET Nathan

MOUTON Auréline

21è

32è

79è

717

523

THIBAULT Adrien

LEBALLAIS Clara

97è

130è

525

201.281 
pts

Code établissement : 23011_1 ROUEN

MF

MG

MF

MG

MF

11,798

17,877

44,382

54,190

73,034

28
COL BOBEE - YVETOT

896

897

DEGENÉTAIS Mathilde

GODEFROY Hector

OLIVIER Simon

1è

49è

73è

693

895

BOUCHEZ Juliette

BARBAY Sacha

104è

137è

694

203.682 
pts

Code établissement : 23337_1

695 LEVASSEUR Orlane 139è
ROUEN

MF

MG

MG

MF

MG

MF

0,562

27,374

40,782

58,427

76,536

29
COL JEANNE D'ARC-SAINT ANSELME - 
BERNAY [2] 596

601

DESCAMPS Maxence

BARBIER Naelle

PHILIPPE Mathilde

66è

73è

74è

789

792

LEPROU Martin

VIEILLE Romain

77è

84è

787

209.4 pts

Code établissement : 23101_1

600 LECARPENTIER Horten 102è
ROUEN

MG

MF

MF

MG

MG

MF

36,872

41,011

41,573

43,017

46,927

30
COL LA COTE DES DEUX AMANTS - 
ROMILLY-SUR-ANDELLE 748

555

CREUSAT Erwan

MARIE Lucas

CARRY Janelle

11è

21è

68è

746

554

CORDIER Raphael

ROUSSEL MAEVA

141è

152è

747

220.244 
pts

Code établissement : 23042_1

556 LECUREUX Louise 153è
ROUEN

MG

MG

MF

MG

MF

MF

6,145

11,732

38,202

78,771

85,393

31
COL LOUIS PHILIPPE 1 ER - EU [2]

807

809

ALIX Juliette

LECONTE Edouard

PACARY Remi

58è

76è

88è

614

612

FLUTRE Capucine

DEJEUX-AVISSE Chloé

89è

91è

618

225.328 
pts

Code établissement : 23120_1 ROUEN

MF

MG

MG

MF

MF

32,584

42,458

49,162

50,000

51,124

32
COL JEAN MALAURIE - 
LONGUEVILLE-SUR-SCIE 817

625

ARNOULD Simon

LABBE Maxandre

QUESNEL Lana

30è

41è

77è

623

624

GIORDANO Charlotte

JOURDAIN Clothilde

108è

161è

815

234.047 
pts

Code établissement : 23125_1

816 CONTREMOULIN Luca 163è
ROUEN

MG

MG

MF

MF

MF

MG

16,760

22,905

43,258

60,674

90,449

33
COL FENELON - ELBEUF [2]

882

885

LEBOURG Lucien

DELAMARE Antoine

LEBRET Nathan

57è

75è

79è

682

684

AUBRUN Nathanaëlle

DELAMARE Garance

99è

123è

884

242.596 
pts

Code établissement : 23328_1

686 LE DENIC Marie 154è
ROUEN

MG

MG

MG

MF

MF

MF

31,844

41,899

44,134

55,618

69,101

34
COL PIERRE CORNEILLE - LE 
NEUBOURG 538

732

CHOPIN Anthony

CRUCHET Perline

GOUHIER Mael

36è

62è

101è

540

539

MULET Louiza

JIMONET Jade

121è

133è

731

254.064 
pts

Code établissement : 23032_1

733 MARET Aubin 165è
ROUEN

MG

MF

MG

MF

MF

MG

20,112

34,831

56,425

67,978

74,719

35
COL RACHEL SALMONA - LE TREPORT

622

814

BELLO Nathan

MAISON Capucine

LEMOINE Léo

48è

72è

78è

813

620

GOURDAIN Mathéo

HAZARD Elise

122è

135è

812

254.84 
pts

Code établissement : 23123_1

621 LEROY Charlotte 160è
ROUEN

MG

MF

MG

MG

MF

MF

26,816

40,449

43,575

68,156

75,843

36
COL MICHEL DE MONTAIGNE - LE 
VAUDREUIL 769

770

BRUHL Margot

BAVARD Valentin

BOUTELIER Diego

48è

65è

99è

771

579

DUGUAY Matthieu

BRUHL Chloé

120è

129è

580

258.097 
pts

Code établissement : 23055_1 ROUEN

MF

MG

MG

MG

MF

26,966

36,313

55,307

67,039

72,472

37
COL NOTRE DAME SAINT-LOUIS - 
LOUVIERS [2] 587

778

TCHICAYA Marvyn

ATMANI Rania

CHRISTOPHE Benjamin

70è

86è

89è

588

591

BAILHACHE Elena

RICHARD Élise

115è

124è

783

271.411 
pts

Code établissement : 23092_1

779 CROSNIER Louis 146è
ROUEN

MG

MF

MG

MF

MF

MG

39,106

48,315

49,721

64,607

69,663

38
COL MARCEL MARCERON - 
MONTFORT-SUR-RISLE 739

738

GONEL Chloé

DE ANDRES Gabriel

COULON Louis

64è

74è

87è

547

737

HEBERT Paulyne

CONHOC Nolan

125è

135è

546

271.543 
pts

Code établissement : 23037_1

545 DELISLE Angelique 169è
ROUEN

MF

MG

MG

MF

MG

MF

35,955

41,341

48,603

70,225

75,419
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39
COL JEAN CHARCOT - OISSEL

673

674

PATUREL Lucie

BAILHACHE Léa

CORNUAULT Zelie

23è

59è

83è

871

872

CONFAIS Léo

DUVAL Thomas

160è

173è

675

278.73 
pts

Code établissement : 23269_1 ROUEN

MF

MF

MF

MG

MG

12,921

33,146

46,629

89,385

96,648

40
COL ANDRE MARIE - BARENTIN

1349

1347

THÉVENET Nathan

THÉVENET Théo

GROULT Maxime

10è

34è

132è

1345

1346

GUIGNON Clara

LALANNE Ninon

164è

165è

1348

283.155 
pts

Code établissement : 23242_1 ROUEN

MG

MG

MG

MF

MF

5,587

18,994

73,743

92,135

92,697

41
COL La Providence - EU

838

645

PAUCHET Lysa

MEYER Nathan

MEDRINAL Fleur

41è

61è

87è

644

837

LORIN Anaelle

LARBI Matteo

141è

178è

646

284.643 
pts

Code établissement : 23153_1 ROUEN

MF

MG

MF

MF

MG

23,034

34,078

48,876

79,213

99,441

42
COL JEAN COCTEAU - OFFRANVILLE

821

629

DUPONT Hector

DEVINGT Charly

BOULANGER Marylou

23è

105è

119è

823

631

ROUSSEL Jason

DUPONT Lucie

127è

136è

822

285.717 
pts

Code établissement : 23130_1 ROUEN

MG

MG

MF

MG

MF

12,849

58,659

66,854

70,950

76,404

43
COL PIERRE ET MARIE CURIE - PONT 
AUDEMER [2] 742

550

LEVEZIEL Pauline

DELAMARE Gustave

LAURENT Marie amelie

67è

96è

109è

740

741

ALKHALED Mohamed

BEYNEY LOYEN Rodrig

117è

124è

551

287.145 
pts

Code établissement : 23040_1

548 DUBOIS-STALIN Lison 156è
ROUEN

MF

MG

MF

MG

MG

MF

37,640

53,631

61,236

65,363

69,274

44
COL AIME CHARPENTIER - DAMVILLE

719

528

LE MOULT Justin

CHEVE Baptiste

SOURISSEAU Manon

37è

110è

110è

718

526

BENETEAU Maël

BISET Samuelle

130è

147è

720

299.131 
pts

Code établissement : 23013_1

527 NAUTOU Inès 158è
ROUEN

MG

MG

MF

MG

MF

MF

20,670

61,453

61,798

72,626

82,584

45
COL BARBEY D'AUREVILLY - ROUEN

678

874

HOTELLIER Axelle

VERNY Cecile

BEHARELLE Victor

88è

95è

98è

875

876

DAGUIN Joseph

VIRELIZIER Titouan

102è

157è

677

302.25 
pts

Code établissement : 23275_1

676 LECOQ AMANDINE 172è
ROUEN

MF

MF

MG

MG

MG

MF

49,438

53,371

54,749

56,983

87,709

46
COL LOUIS PHILIPPE 1 ER - EU [3]

610

803

LAMIRAND Bryann

BROCA Juliette

CHOPLAIN Lucas

103è

106è

114è

811

613

RADOUX Jules

DRON Laurine

115è

127è

806

316.374 
pts

Code établissement : 23120_1

615 RAIMOND EVA 142è
ROUEN

MG

MF

MG

MG

MF

MF

57,542

59,551

63,687

64,246

71,348

47
COL LE ROUMOIS - ROUTOT [2]

561

558

CABOT Tom

RONDEAU Lylou

DEMEAUTIS Ines

100è

105è

117è

753

754

MONTEIRO Marius

PAVIE Flavian

138è

139è

750

335.334 
pts

Code établissement : 23043_1

559 GOSSE Priscillia 146è
ROUEN

MG

MF

MF

MG

MG

MF

55,866

58,989

65,730

77,095

77,654

48
COL LOUISE MICHEL - 
MANNEVLLE-SUR-RISLE 542

544

ESTEVEZ SENTIS Sac

MARAIS Louna

SARTELET Flavie

95è

98è

128è

541

735

ANFRYE Zoe

MICHAUX Nolann

131è

149è

734

336.875 
pts

Code établissement : 23036_1 ROUEN

MG

MF

MF

MF

MG

53,073

55,056

71,910

73,596

83,240

49
COL SAINT GEORGES - BEAUMONT LE 
ROGER 604

797

LEROUX Laura

CHAUMOITRE Camille

ASO Romain

66è

122è

129è

606

798

ROY Camille

DEJEAN-SERVIERE Cl

137è

153è

605

340.126 
pts

Code établissement : 23104_1

799 LYONNET Andreias 166è
ROUEN

MF

MF

MG

MF

MG

MG

37,079

68,539

72,067

76,966

85,475

50
COL GEORGES CUVIER - FECAMP

649

841

CASTELOT-MENEND 

PORET Clara

LUCIANI Solomone

9è

107è

155è

648

839

LE GUENNEC Mae

EL BEGHITI-KHAN Moul

167è

175è

647

343.346 
pts

Code établissement : 23167_1

840 LEPILLER Mateo 176è
ROUEN

MF

MF

MG

MF

MG

MG

5,056

60,112

86,592

93,820

97,765

51
COL MAURICE DE VLAMINCK - 
VERNEUIL-SUR-AVRE [2] 768

765

LECLERC Gabriel

MAHOUDEAU Florian

GIRAULT Eliott

81è

116è

118è

574

573

MILLIOU Lilou

MARIN MESSAGER Ag

151è

159è

766

350.135 
pts

Code établissement : 23050_1

575 DUBOUT HAMON ALIC 163è
ROUEN

MG

MG

MG

MF

MF

MF

45,251

64,804

65,922

84,831

89,326
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52
COL DES ORMEAUX - LE HAVRE

659

658

DE LA VALETTE Gaeta

LE MEVEL Rosalie

GORIN Mathilde

80è

103è

111è

857

855

GLOVERT Noah

BROSSOLET Martin

168è

170è

856

353.744 
pts

Code établissement : 23229_1 ROUEN

MG

MF

MF

MG

MG

44,693

57,865

62,360

93,855

94,972

53
COL JANINE VANCAYZEELE - 
THIBERVILLE 761

570

EUDELINE Léopold

BOURGET Arthur

DUCLOS Louna

43è

113è

140è

763

571

RAMBERT Louka

KARR Tifanie

162è

174è

762

354.058 
pts

Code établissement : 23047_1 ROUEN

MG

MG

MF

MG

MF

24,022

63,128

78,652

90,503

97,753

54
COL VICTOR HUGO - CAUDEBEC EN 
CAUX 1342

1339

CHARRON Julien

LHOMMET Alizée

LEMAIR Loane

54è

112è

148è

1340

1341

GUILLET BOUDEVI Arth

DEMILLY Hugo

154è

172è

1343

358.358 
pts

Code établissement : 23162_1 ROUEN

MG

MF

MF

MG

MG

30,168

62,921

83,146

86,034

96,089

55
COL JEAN DE LA FONTAINE - 
BOURGTHEROULDE 709

711

LAMY Victor

FAUCHER Tony

ISARD LORENZO

83è

104è

142è

518

519

PARISSOT Maé

PERSON Elisa

171è

175è

710

378.181 
pts

Code établissement : 23007_1 ROUEN

MG

MG

MG

MF

MF

46,369

58,101

79,330

96,067

98,315

56
COL LA PROVIDENCE NICOLAS BARRE - 
MESNIL ESNARD 890

891

DESMEZIERES Amélie

GIRAULT Antoine

OLLAGNIER Antoine

114è

125è

150è

689

888

MASSE Lola

CARON Maxime

150è

151è

688

386.303 
pts

Code établissement : 23329_1 ROUEN

MF

MG

MG

MF

MG

64,045

69,832

83,799

84,270

84,358

57
COL PAUL BERT - EVREUX

722

721

BOUVET Camille

PORTHEAULT Ghislain

DEBLOCK Arthur

116è

133è

156è

723

531

TORRES Bastien

VUIDEL Nina

158è

166è

529

408.148 
pts

Code établissement : 23015_1

530 MACHEVIN Marguerite 168è
ROUEN

MF

MG

MG

MG

MF

MF

65,169

74,302

87,151

88,268

93,258

58
COL VICTOR HUGO - RUGLES

565

564

DUQUESNOY Anthony

DAVID Enola

BOUTIN Cloé

71è

157è

162è

1350

563

BENOIT-VIEL Harold

BONNEVILLE Célestine

169è

170è

755

408.797 
pts

Code établissement : 23044_1 ROUEN

MG

MF

MF

MG

MF

39,665

88,202

91,011

94,413

95,506
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